
02AFWDWB NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

WNLSLKSF NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES

PBMRLYWS NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

BFBEZVTF NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

KSU6YL6M NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

QNLHJWFV NO
NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

Personal Profesional Asuntos Legales Anticorrupción 

Casa Matriz 

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS  

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

PERSONAL PROFESIONAL ASUNTOS LEGALES ANTICORRUPCIÓN

CASA MATRIZ



EKCAXUTX NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

9WY2Y1AS NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO CUMPLE CON PROMEDIO DE NOTA ESTABLECIDO 

EN EL REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

FDJRA0MQ NO

PRESENTA FORMULARIOS B QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

PCKJCGGO NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

UOKDD8TN NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

TSEK1QU4 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

GXP6FZ4Y NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

Z9B21QXL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

IGQC1IQL NO PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTICAR

IJPBKMTF NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 



SUAXO8HV NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

JYBMSU1F NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

FTV2MJGA NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

MRFEVFFC NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NYU7Y7EQ NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

BVXYSSJY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

VKXIDYJD NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

LAX7QZQW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

LA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

NO CONCUERDA CON LA CARRERA DEL TITULO 

UNIVERSITARIO PRESENTADO 

THUQGAJT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 



SRHPEWI2 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

YYXKCN7S NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 

CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

7L6I6CY2 NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

ZCYPRRAI NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

5ZDZWJNY NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

YRJJYO71 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

QWY5RZ44 NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

G9OVOXY5 NO

LA PERSONA RESIDE A UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

BONQF0DM NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

RPUFGBXP NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 



FE7WMO4V NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B, C"

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

KCY50DXI NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

970VLLC3 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, C”

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, C

 PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

IOMQXZRK NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

06LFUVLX NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON 

DOS O MÁS FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 3ER. GRADO 

DE CONSAGUINIDAD Y 2DO. GRADO DE AFINIDAD) 

NAEHSUPZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

YXYCWCX2 NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

PAV2YSNS NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  


